姫路商工会議所　　御中

部　 会
 　下記のとおり所属　　　　　　　を変更いたしたくお届けいたします。

小部会

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

現所属

新所属

【姫路商工会議所決裁欄】

【返送先】 姫路商工会議所　会員サービス担当
〒670-8505　姫路市下寺町43番地
FAX：079-222-6005
E‐mail：kaiin@himeji-cci.or.jp

入 力 確 認

小 部 会 名 小部 会

登録営業内容

受　付　日 専務理事 局 長 部 長
担当部長
副部長

担当

記

部 会 名 部 会

小 部 会 名 小部 会

部 会 名 部 会

事業所No．

部　 会 ・ 小部会　変更届

所 在 地：

事業所 名：

役 職 ：

代表者 名：